
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

uzavřený ve smyslu ustanovení 5 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění 

škola: Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
sídlo tř. 5. května 3, 373 72 Lišov 
IČO: 75050111 
DIČ: - 
číslo účtu: 3433231/0710 ČNB 
jednající prostřednictvím: Mgr. Marie Benedové, ředitelkou školy 
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

a 

společnost: Roman Kučera 
sídlo: Strádova 1725/37 České Budějovice 
IČQ: 60823020 
DIC: CZ6908271249 
zapsaný: Zapsán v živnostenském rejstříku vedeným u Magistrátu města České Budějovice pod 
spisovou značkou Z/501/2020/HR/56068 
číslo účtu: 2500196205/2010 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 
jednající prostřednictvím: Roman Kučera 
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 
27.7. 2020 na akci: 

„SOU Lišov, venkovní úpravy“ 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se v článku IV. Cena díla, ruší původní znění bodu 1.: 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli 
nejvýše přípustnou cenu ve výši: 



Celková cena bez DPH: 2.806.844,00 Kč 
DPH z celkové ceny: 589.437,24 Kč 
Celková cena včetně DPH: 3.396.281,24 Kč 

a nahrazuje se novým, následujícím zněním: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu, jako cenu 
sjednanou, která činí: 

Celková cena dle SOD bez DPH: 2.806.844,00 Kč 
Celková cena víceprací bez DPH: 76.024, 1 3 Kč 
DPH z celkové ceny: 605.402,30 Kč 
Celková cena včetně DPH: 3.488.270,43 Kč 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se v článku VI. Doba provádění díla, ruší původní znění bodu 1.: 

45 kalendářních dní ode dne zahájení realizace stavby, kdy I. ETAPA — která je 
vyspecifikována ve výkazu výměr a projektové dokumentaci jako část D.l.4. ZTI 
bude dokončena a protokolárně předána do 31.8.2020 a II. Etapa, která je 
vyspecifikována ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci jako D.1.1. stavebně 
architektonická část bude dokončena do 45 dnů od zahájení díla. 

a nahrazuje se novým, následujícím zněním: 

Doba plnění předmětu díla je stanovena takto: 

V důsledku nepříznivých klimatických podmínek & nutnosti opravy uzemnění hromosvodů 
se termín realizace II. Etapy, kteráje vyspecifikována ve výkazu výměr a v projektové 
dokumentaci jako D.1.1. stavebně architektonická část mění a bude dokončena do 60 dnů 
od zahájení díla. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Článek 11. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 úplných stejnopisech, z nichž každý má právní sílu 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 



Q 

2. Po přečtení tohoto Dodatku č. 1 smluvní strany potvrzují, že byl uzavřen na základě 
vzájemné dohody, jasně a srozumitelně, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho 
smluvní strany připojily k tomuto dodatku vlastnoruční podpisy. 

. A 
v Lišově dne „(Ž/.:.? . .MW v Českých budějovicích dne ................... 


